

---

## **Pachet produse conform oferta NR.220/03.08.2021**

I.D.: 59960714

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	31711000-3 44321000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 384,80 RON - 384,80 RON

---

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.220/03.08.2021 1 Priza dubla UTP CAT5 buc 10 /10.08 lei 100.80 lei 2 Cablu telefon 4 fire alb buc 100 /0.50 lei 50.00 lei 3 Colier plastic 2.5X150 buc 300/ 0.13 lei 39.00 lei 4 Colier plastic 3.6X200 buc 300/ 0.13 lei 39.00 lei 5 Colier plastic 3.6X250 buc 300/ 0.17 lei 51.00 lei 6 Banda izolatoare 20M neagra buc 10/ 3.78 lei 37.80 lei 7 Baterie 9V VARTA buc 8/ 8.40 lei 67.20 lei Total: 384.80 lei

---